

# Grølsted Byg & Montage ApS

Thorsøvej 92, 8882 Fårvang

CVR-nr. 41 88 91 60

## Årsrapport

**27. november 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2022.

---

Jan Berg Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 27. november 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Grølsted Byg & Montage ApS  
Thorsøvej 92  
8882 Fårvang

CVR-nr.: 41 88 91 60  
Stiftet: 27. november 2020  
Hjemsted: Fårvang  
Regnskabsår: 27. november - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Jan Berg Laursen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre opgaver i forbindelse med nybyggeri og omygninger, samt importere og sælge byggematerialer

### Usædvanlige forhold

Der er selskabets første regnskabsår.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.157.352 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -272.649 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ ved udløb af regnskabsperioden. Selskabets ledelse har konstateret forholdet og overvejer tiltag til sikring af fortsat drift i selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der er den nødvendige finansiering til rådighed for gennemføre de planlagte tiltag, hvormed årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/11 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.157.352</b>
2 Personaleomkostninger	-3.411.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.675
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-271.764</b>
Andre finansielle indtægter	2.092
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.977
<b>Resultat før skat</b>	<b>-272.649</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-272.649</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-272.649
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-272.649</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.029
Materielle anlægsaktiver i alt	126.029
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>126.029</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.404
Andre tilgodehavender	6.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.483
Periodeafgrænsningsposter	29.983
Tilgodehavender i alt	240.870
Likvide beholdninger	223.362
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>464.232</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>590.261</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-272.649</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-232.649</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000
Anden gæld	<u>792.910</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>822.910</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>822.910</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>590.261</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-272.649	-272.649
	<b>40.000</b>	<b>-272.649</b>	<b>-232.649</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ ved udløb af regnskabsperioden. Selskabets ledelse har konstateret forholdet og overvejer tiltag til sikring af fortsat drift i selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der er den nødvendige finansiering til rådighed for gennemføre de planlagte tiltag, hvormed årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

27/11 2020  
- 31/12 2021

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.354.055
Andre omkostninger til social sikring	35.596
Personaleomkostninger i øvrigt	21.790
	<b>3.411.441</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.977
	<b>2.977</b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	9,65			0	17.483	17.483

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.

### 6. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Jan Berg Laursen

Hovedaktionær
